
Listat preliminare të përfituesve të pakove ushqimore, higjienike dhe druve për ngrohje, nga radhët 

e komuniteteve që banojnë në Komunën e Prizrenit (boshnjakë, turq, serb, rom, ashkali dhe 

egjiptian): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 


